МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя школа № 133»

660130, г. Красноярск, ул. Гусарова, 16. Тел. (8-391)247-31-31, факс (8-391) 212-81-14
e-mail:schooll33_krsk@mail.ru, Web-caiiT:http:// https://schooI133krsk.gosuslugi.ru/

Приказ

№01-04-103/2 от 06.08.2024 г.

О деятельности Штаба воспитательнойработыв 2024-2025уч.году
Во исполнении плана мероприятий по реализации в 2021-2025 годах

Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025
года (утверждённой распоряжением Правительства Российской Федерации
от 12 ноября 2020 г~-<№ 2945-р), приказ Министерства просвещения
Российской Федерации от И декабря 2020 г. г. № 712 «О внесении
изменений в некоторые федеральные государственные образовательные
стандарты общего образования по вопросам воспитания обучающихся»,
методических рекомендаций Министерства просвещения Российской
Федерации от 12 мая 2021 г. № ВБ-1011/18 по организации работы
педагогических работников, осуществляющих классное руководство в
общеобразовательной организации и федерального проекта «Патриотическое
воспитание граждан Российской Федерации».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить деятельность Штаба воспитательной работы на базе МБОУ

«Средняя школа №133».
2. Руководителем Штаба воспитательной работы оставить заместителя

директора по воспитательной работе Шереметьеву Л.А.
3. Утвердить состав Штаба воспитательной работы на 2024-2025 уч.год

(приложение № 2).
4. Утвердить План заседаний ^воспитательной работы на 2024-

2025 уч.год (приложение

•Че
6. Контроль за исполнением бстайлщ^^^обой.

?J?fT.B. ГлассонДиректор

С приказом ознакомлены:
ФИО___________________
Шереметьева Л.А._______
Просвиркина О.А._______
Савина Е.С._____________
Одежкина К.И__________

подпи ыковская Л.В.
Малынко Н.П.
Климосенко С.В.
Чехлова Е.Б.

mailto:schooll33_krsk@mail.ru
https://schooI133krsk.gosuslugi.ru/